臺北市中山國小管弦樂團招生說明會
一、主旨:

    本校過去長年推展管弦樂器教學，在學校行政及許多老師合力之下經營並維持管弦樂團，多次

    獲邀出國表演，頗獲好評。惟近年校內教師人事更迭情況嚴重，以致管弦樂器懸置3年甚為
    可惜，今年暑假，訓導處重新整理修繕多數管弦樂器，使仍可充分使用。同時擬招聘專業教師
    指導本校喜愛音樂的學生，以提升學童藝術人文素養。
二、內容：
    管弦樂團甄選對象：
    (一)凡本校二~六年級學生，且願意投入時間練習者，在取得家長同意後得報名參加。
    (二)管弦樂團招收組別及人員：小提琴40人、中提琴 12人、大提琴10人、低音大提琴8人。
三、說明會日期/時間：    中華民國101年9月8日學校日
                         上午8:30分--9:30分
四、地點/方式: 本校活動中心舉行，會中將邀請優秀音樂家說明、表演，讓與會家長及學生感受
               音樂饗宴。
五、報名方式：

     欲報名參加招生說明會之家長請填妥報名表後，自即日起至9月5日前，將報名表送至
     訓導處。
六、上課方式:
     (一)樂團練習時間為每週二、五上午7:40至8:30
     (二)初學者以個別課為主，同時也可以選擇二人、三人或四人為一組的上課方式，俟個別技

         巧達到一定程度之後，即可加入樂團的合奏練習。
七、收費方式:
        各種樂器個別課老師的鐘點費，由參加的學生自行負擔。並由訓導處召開樂團說明會
        與家長共同討論決定之。
八、師資陣容

    由國內各著名的樂團優秀老師擔任之。
九、補充說明事項：

     (一)為了維持孩子穩定的學習及進步，建議能持續參加樂團至六年級畢業。

     (二)學生樂器選修，由指導老師視學生各項條件建議選擇學習樂器。

臺北市中山國小訓導處  敬啟
-------------------------------------------------------------------------------------
管弦樂團招生說明會 家長報名回條
	學生姓名

	家長姓名

	就讀班級
	        年     班
	聯絡電話
	(宅)

(手機)

	住址

	想學習的樂器
	1.

	2.

	是否有學習樂器的經驗
	□是,我有學過________

   ╴╴╴年╴╴╴個月
	□否,我沒有任何學習樂器的經驗

	家長簽章